

Szczecno, 05.08.2024 r.

## Rada Miejska w Daleszycach

W odpowiedzi na pismo nr AR.0004.50.2024 z dnia 23.07.2024 r. dyrektor szkoły informuje, że w Publicznej Szkole Podstawowej w Szczecinie prowadzonej przez Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Szczecna oraz w Punkcie Przedszkolnym w roku szkolnym 2024/2025 rozpocznie naukę 107 uczniów.

Kl. I-VIII - 61 uczniów, w Oddziałach Przedszkolnych 28 dzieci, w Punkcie Przedszkolnym 18 dzieci z miejscowości Szczecno, Komórki, Ujny i Pierzchnica.

Szkoła zapewnia zajęcia świetlicowe w godz. 7.00 - 15.30, dowóz uczniów z miejscowości Szczecno i Komórki (2 kursy rano i 2 po południu), dodatkowe zajęcia rozwijające zainteresowania dla uczniów uzdolnionych oraz zajęcia ze specjalistami dla uczniów posiadających orzeczenie o kształceniu specjalnym i mających trudności w nauce.

W bieżącym roku szkolnym szkoła zakupiła nowe pomoce dydaktyczne m.in. Wirtualne Laboratorium chemiczne Empiriusz za kwotę 24 900,00, Wirtualne Laboratorium Empiriusz – Atlas anatomiczny za kwotę 5 900,00, monitor interaktywny Samsung za kwotę 7 450,00. Nadmieniam, iż każda sala lekcyjna jest w tej chwili wyposażona w monitor interaktywny. Zakupiono także pomoce do nauki j. polskiego, matematyki, fizyki, geografii, jak również nowe zabawki i materiały edukacyjne dla dzieci uczęszczających do Oddziałów Przedszkolnych i Punktu Przedszkolnego. Na bieżąco wymieniany jest również sprzęt komputerowy. W bieżącym roku szkolnym zakupiono 6 nowych komputerów za kwotę 24 000,00. Zakupiono również nowe meble, krzesła obrotowe do sali komputerowej, szafki i półki na książki do biblioteki szkolnej. Dzięki tym działaniom uczniowie i przedszkolaki będą miały lepsze i bezpieczniejsze warunki do nauki i zabawy

W miesiącach wakacyjnych odnowiono dwa pomieszczenia w budynku B (gładzie, malowanie, wymiana tarketu, drzwi). Wyremontowano także jedną studzienkę kanalizacyjną, a także naprawiono zniszczone elementy na szkolnym boisku. Wszystkie te działania służą poprawie bezpieczeństwa uczniów w szkole.

W imieniu Zarządu Stowarzyszenia oraz własnym pragnę serdecznie podziękować Panu Burmistrzowi, Radzie Gminy i pracownikom Urzędu Miasta i Gminy Daleszyce za wszelką pomoc okazaną naszej placówce. Ogromnie cieszy nas budowa sali gimnastycznej i łącznika. Mury powoli rosną, a dzieci czekają na pierwsze lekcje w nowoczesnej sali.

Informuję, że szkoła będzie przygotowana do przyjęcia uczniów w nowym roku szkolnym 2024/2025.

Z poważaniem

DYREKTOR  
  
mgr Monika Janus